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REFERENCE DESIGNATION

790027
790057

790028

790029

790056
790064

Chandelier éleve simple

Chandelier double éleve
Chandelier double professeur

Mélangeur monotrou orientable

Mitigeur douchette

Chandelier eau froide orientable

* Douchette 2 jets L.205 H.120 extractible (flexible coulissant)sur bec-support droit orientable.
e Cartouche céramique @ 40 avec butée de limitation de température maximale préréglée et

débit réglable.

e Corps en laiton chromé avec fixation renforcée.
e Flexibles inox F3/8, clapets anti-retour intégrés.

¢ Manette ajourée.



